
SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO, EMPREGO E PROMOÇÃO SOCIAL – SETP
COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE – CIB/PR

RESOLUÇÃO N.º 005/2010 – CIB

A Comissão  Intergestores  Bipartite  –  CIB,  em  reunião  ordinária

ocorrida em 24 de fevereiro de 2010, no uso de suas atribuições regimentais, e:

Considerando o conteúdo da NOB/SUAS com relação aos instrumentos de

gestão;

RESOLVE:

Art. 1º – Pactuar os roteiros dos instrumentos de gestão: Plano Municipal  de

Assistência Social  – PMAS, exercício 2010 e do Relatório de Gestão,  exercício

2009,  aplicativos  que  compõe  o  Sistema  de  Informação,  Monitoramento  e

Avaliação da Política Estadual de Assistência Social – SIPEAS.

Art. 2º – Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 25 de fevereiro de 2010

             

PUBLIQUE-SE

Jucimeri Isolda Silveira

Coordenadora da CIB


